
Zarządzenie Nr 0050.54.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 22 539,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 22 539,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 150 975,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 230 635,37 zł 

39 968 421,21 zł 

40 795 077 ,89 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

751 

Tabela Nr 1 do Zarządze nia Nr 0050.54.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 26 czerwca 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

b ieżące razem : 22 474 341 ,52 0,00 0,00 22 474 341 ,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

P lan przed zmianą Zmniejszen ie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

Nazwa 
(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
15 051 ,00 0,00 22 539,00 37 590,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 



75107 

2010 

Przedbórz: Czerwiec 2020 r. 

Sporządzi/: Skarbnika Miasta 

Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

w tym z tytułu dotacji i środków na fina nsowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13 526,00 0,00 22 539,00 36 065,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13 526,00 0,00 22 539,00 36 065,00 

11 579 592,49 0,00 22 539,00 11602131,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 945 882,21 0,00 22 539,00 39 968 421,21 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 15 051,00 

Urzędy naczelnych organów 
zmniejszenie -87,00 

751 
władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa oraz zwiększenie 22 626,00 
sądownictwa 

po zmianach 37 590,00 

przed zmianą 13 526,00 

Wybory Prezydenta zmniejszenie -87,00 
75107 

Rzeczypospolitej Polskiej 
zwiększenie 22 626,00 

po zmianach 36 065,00 

przed zmianą 0,00 

Różne wydatki na zmniejszenie 0,00 
3030 

rzecz osób fizycznych zwiększenie 19 250,00 

po zmianach 19 250,00 

przed zmianą 7 433,12 

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 
4010 

osobowe pracowników zwiększenie 1 263,88 

po zmianach 8 697,00 

przed zmianą 1 271,04 

Składki na zmniejszenie 0,00 
4110 ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 257,16 

po zmianach 1 528,20 

przed zmianą 0,00 

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 
41 70 

bezosobowe zwiększenie 1 200,00 

po zmianach 1 200,00 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.54.2020 r. z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z 

bieżące jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób 
udziałem tytułu obsługa 

składki od nich real izacją ich środków, o poręczeń i długu 
budżetowych 

naliczane statutowych 
bieżące fizycznych; których mowa w gwarancji 

art. 5 ust. 1 pkt 
zadań ; 2 i 3 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 

15 051,00 15 051,00 8 852,26 6 198,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 626,00 3 376,00 2 721,04 654,96 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

37 590,00 18 340,00 11 573,30 6 766,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

13 526,00 13 526,00 8 852,26 4 673,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 626,00 3 376,00 2 721,04 654,96 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

36 065,00 16 815,00 11 573,30 5 241,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 

7433,12 7433,12 7 433,1 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 263,88 1 263,88 1 263,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 271 ,04 1 271,04 1 271,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257,16 257,16 257,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 528,20 1 528,20 1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

środków, o akcji i 
inwestycyjne 

których mowa udziałów 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 4 053,74 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 

wyposazerna zwiększen i e 654,96 

po zmianach 4 708 ,70 

przed zmianą 120,00 

4300 
Zakup usług zmniejszenie -87,00 

pozostałych zwiększenie 0,00 

po zmianach 33,00 

przed zmianą 8 243 843 ,88 

900 
Gospodarka komunalna i zmniej szenie -450,00 

ochrona środowiska zwiększenie 450,00 

po zmianach 8 243 843,88 

przed zmianą 1 602 118,42 

90002 
Gospodarka odpadami zmniejszenie -450,00 

komuna lnymi zwiększenie 450,00 

po zmianach 1602118,42 

przed zmianą 43 935, 13 

4010 
Wynagrodzenia zmniejszenie -450,00 

osobowe pracown ików zwiększenie 0,00 

po zmianach 43485,13 

Składki na Fundusz przed zmianą 0,00 
Pracy oraz 

zmniejszenie 0,00 Sol idarnościowy 4120 
Fundusz Wsparcia 
Osób 

~iększeni e 450,00 

Niepełnosprawnych po zmianach 450,00 

przed zmianą 40 772 538,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -537,00 

zwiększen i e 23 076 ,00 

po zmianach 40 795 077 ,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, czerwiec 2020 r. 

4053,74 4 053,74 

0,00 0,00 

654,96 654 ,96 

4 708,70 4 708,70 

120,00 120,00 

-87 ,00 -87,00 

0,00 0,00 

33,00 33,00 

2 866 266,77 2 641 670,77 

-450,00 -450,00 

450,00 450,00 

2 866 266,77 2 641 670,77 

1 502 118,42 1 501 822,42 

-450,00 -450 ,00 

450,00 450,00 

1 502 118,42 1 501 822,42 

43 935, 13 43 935,13 

-450 ,00 -450,00 

0,00 0,00 

43 485,13 43 485,13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

450,00 450,00 

450,00 450,00 

32 208 096,37 18 722 664,01 

-537,00 -537,00 

23 076 ,00 3 826,00 

32 230 635,37 18 725 953,01 

O.OD 4 053,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 708,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

563 145,44 2 078 525 ,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 377 577,1 1 5377577,11 4 916 348,65 0,00 

-450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

563 145,44 2 078 525,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 377 577,11 5 377 577 ,11 4 916 348,65 0,00 

80 702,38 1 421 120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

-450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 702,38 1 421 120,04 0,00 296 ,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000 ,00 0,00 0,00 

43935,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 

-450 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 485,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 984 537 ,64 6 738 126,37 1 561 544,94 11738 100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

-450,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 171,04 654,96 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 987 258,68 6 738 694,33 1 561 544,94 11 757 350 ,99 60 000 ,00 0,00 125 786 ,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

1 2 

751 

75107 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.54.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
§ programy 
I Nazwa Plan wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i 

grupa Wydatki bieżące 
jednostek 

wynagrodzen 
związane z zadania rzecz osób 

udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy ia i składki od 
realizacją ich środków, o poręczeń i długu 

budżetowych nich 
statutowych 

bieżące fizycznych; 
których mowa w gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 15 051 ,00 15 051,00 15 051 ,00 8 852,26 6 198,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz sądownictwa zwiększenie 22 626,00 22 626,00 3 376,00 2 721,04 654,96 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 590,00 37 590,00 18 340,00 11 573,30 6 766,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 526,00 13 526,00 13 526,00 8 852,26 4 673,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Polskiej 
zwiększenie 22 626,00 22 626,00 3 376,00 2 721,04 654,96 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 065,00 36 065,00 16 815,00 11 573,30 5 241 ,70 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osób fizycznych zwiększenie 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 433, 12 7 433, 12 7 433,12 7 433, 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osobowe pracowników zwiększenie 1 263,88 1 263,88 1 263,88 1 263,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 697,00 8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 271,04 1 271,04 1 271 ,04 1 271,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 257,16 257,16 257,16 257,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 528,20 1 528,20 1 528,20 1 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcie 

środków, o akcji i 

których mowa udziałów 

w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.54.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich organizacją na 2020 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502118,42 

w tym z. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1502118,42 

bieżące razem: 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na fin;msowanle wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 1 502118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiząc:ję .zadań finansowanych z udziałem środków, o których mówa-W-arti 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o;oo 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 1602 118,42 

Gospodarka komuna lna i 
zmniejszen ie -450,00 

900 
ochrona środowiska zwiększen ie 450,00 

po zm ianach 1602118,42 

przed zm i aną 1602 118,42 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -450,00 
90002 

komunalnym i 
zwiększenie 450,00 

po zmianach 1602 118,42 

przed zm ianą 43 935,13 

Wynagrodzen ia zmniejszen ie -450,00 
4010 osobowe 

pracowników zwiększenie 0,00 

po zmianach 43 485,13 

Składki na Fundusz 
przed zmianą 0,00 

Pracy oraz 
zmniejszen ie 0,00 

Solidarnośc iowy 
4120 

Fundusz Wsparcia 
Osób zwiększen i e 450,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 450,00 

przed zmianą 1602 11 8,42 

zmniejszenie -450,00 
Wydatki razem : 

zwiększen ie 450 ,00 

po zmianach 1 602 118,42 

Sporządził: Pod inspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Czerwiec 2020 r. 

Wydatki 
bieżące 

6 

1 502118,42 

-450,00 

450,00 

1502118,42 

1 502 118,42 

-450,00 

450,00 

1502 118,42 

43 935,13 

-450,00 

0,00 

43 485, 13 

0,00 

0,00 

450,00 

450,00 

1 502 118,42 

-450 ,00 

450,00 

1 502 118,42 

WYDATKI 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzeni 

wydatki 
jednostek związane z 

a i składki od budżetowych 
nich 

realizacją ich 

naliczane 
statutowych 

zadań ; 

7 8 9 

1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 

-450,00 -450,00 0,00 

450,00 450,00 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 

1 501 822,42 80 702,38 1 42 1 120,04 

-450,00 -450,00 0,00 

450,00 450,00 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 

43 935,13 43 935,13 0,00 

-450,00 -450,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

43 485, 13 43 485,13 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0, 00 

450,00 450,00 0,00 

450,00 450,00 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 

-450 ,00 -450 ,00 0,00 

450,00 450,00 0,00 

1 501 822,42 80 702,38 1 421 120,04 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na 
w tym: 

programy 
świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki na programy 

dotacje na 
na rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe inwestycje i finansowane z zakup i objęcie 

zadan ia zakupy udzi ałem osób środków, o poręczeń i d ługu akcji i udzi ałów 
bieżące 

fizycznych; których mowa gwarancji 
inwestycyjne środków, o 

w art. 5 ust. 1 których mowa 

pkt 2 i 3 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 


